
 
平成２５年度「算定基礎届事務説明会」について（ご案内） 

 
 
 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、健康保険組合の事業運営にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 
 さて、当健保組合は毎年６月に「報酬月額算定基礎届説明会」を開催していましたが、

諸事情により本年度から中止させていただきます。 
 勝手を申し上げますが、今後は「各年金事務所の説明会」にご参加いただきますよ

うよろしくお願い申し上げます。 
 また、テキスト及び届出用紙等は６月中旬頃にお送りする予定であります。 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 


